

1598.	PLACA DE GESSO CARTONADO N 200 X 120 X 1.3 CM	UNID.	CHAVES	72	R\$ 72,67	R\$ 5.232,24
1599.	PLACAS DE GESSO 60 X 60 CM	UNID.	CHAVES	72	R\$ 7,78	R\$ 560,16
1600.	GESSO KG	KG	CHAVES	120	R\$ 1,13	R\$ 135,60
1601.	GESSO EM PÓ SACO 40KG	SACO	CHAVES	45	R\$ 28,65	R\$ 1.289,25
VALOR TOTAL DO LOTE/GRUPO 34						R\$ 8.456,25

oito mil, quatrocentos e cinquenta e seis reais e vinte e cinco centavos

LOTE/GRUPO 35 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QTDE	V.UNIT	V. TOTAL
1602.	AREIA FINA	M³	323	R\$ 62,29	R\$ 20.119,67
1603.	AREIA GROSSA	M³	697	R\$ 134,97	R\$ 94.074,09
1604.	AREIA VERMELHA	M³	59	R\$ 62,29	R\$ 3.675,11
1605.	PEDRA DE ALVENARIA	M³	265	R\$ 150,55	R\$ 39.895,75
1606.	PÓ DE PEDRA	M³	306	R\$ 93,44	R\$ 28.592,64
1607.	BRITA 0	M³	396	R\$ 155,74	R\$ 61.673,04
1608.	BRITA N° 1	M³	314	R\$ 155,74	R\$ 48.902,36
1609.	ARISCO	M³	654	R\$ 51,91	R\$ 33.949,14
1610.	CASCALHO	M³	510	R\$ 134,97	R\$ 68.834,70
VALOR TOTAL DO LOTE 35					R\$ 399.716,50

trezentos e noventa e nove mil, setecentos e dezesseis reais e cinquenta centavos

LOTE/GRUPO 36 - COTA RESERVADA P/ ME/EPP

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QTDE	V.UNIT	V. TOTAL
1611.	AREIA FINA	M³	57	R\$ 62,29	R\$ 3.550,53
1612.	AREIA GROSSA	M³	124	R\$ 134,97	R\$ 16.736,28
1613.	AREIA VERMELHA	M³	11	R\$ 62,29	R\$ 685,19
1614.	PEDRA DE ALVENARIA	M³	47	R\$ 150,55	R\$ 7.075,85
1615.	PÓ DE PEDRA	M³	54	R\$ 93,44	R\$ 5.045,76
1616.	BRITA 0	M³	70	R\$ 155,74	R\$ 10.901,80





1617.	BRITA N° 1	M³	RN	56	R\$ 155,74	R\$ 8.721,40
1618.	ARISCO	M³	PROPRIA	116	R\$ 51,91	R\$ 6.021,56
1619.	CASCALHO	M³	PROPRIA	90	R\$ 134,97	R\$ 12.147,30
VALOR TOTAL DO LOTE/GRUPO 36						R\$ 70.885,71

setenta mil, oitocentos e oitenta e cinco reais e setenta e um centavos

LOTE/GRUPO 37 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QTDE	V.UNIT	V. TOTAL
1620.	ARGAMASSA ACII EXTERNO PACOTE 15 KG	PACOTE	359	R\$ 22,82	R\$ 8.192,38
1621.	ARGAMASSA ACIII COLA PACOTE DE 15 KG	PACOTE	367	R\$ 39,44	R\$ 14.474,48
1622.	ARGAMASSA SUPER GRAUTE PARA CONCRETO - PCT 25 KG	PACOTE	188	R\$ 74,65	R\$ 14.034,20
1623.	CIMENTO 50 KG	SACO	1.515	R\$ 39,45	R\$ 59.766,75
1624.	REJUNTE PARA PISO, CORES DIVERSAS 1KG	PACOTE	458	R\$ 6,84	R\$ 3.132,72
1625.	PISO ARARIPE BEGE 46X46	METRO	108	R\$ 31,97	R\$ 3.452,76
1626.	REJUNTAMENTO PACOTE DE 1 KG	UNID.	45	R\$ 6,84	R\$ 307,80
1627.	REJUNTE FLEXI PACOTE 1 KG DIVERSAS CORES	PACOTE	79	R\$ 6,84	R\$ 540,36
VALOR TOTAL DO LOTE/GRUPO 37					R\$ 103.901,45

cento e três mil, novecentos e um reais e quarenta e cinco centavos

LOTE/GRUPO 38 - COTA RESERVADA P/ ME/EPP

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QTDE	V.UNIT	V. TOTAL
1628.	ARGAMASSA ACII EXTERNO PACOTE 15 KG	PACOTE	119	R\$ 22,82	R\$ 2.715,58
1629.	ARGAMASSA ACIII COLA PACOTE DE 15 KG	PACOTE	122	R\$ 39,44	R\$ 4.811,68
1630.	ARGAMASSA SUPER GRAUTE PARA CONCRETO - PCT 25 KG	PACOTE	62	R\$ 74,65	R\$ 4.628,30
1631.	CIMENTO 50 KG	SACO	505	R\$ 39,45	R\$ 19.922,25
1632.	REJUNTE PARA PISO, CORES DIVERSAS 1KG	PACOTE	152	R\$ 6,84	R\$ 1.039,68
1633.	PISO ARARIPE BEGE 46X46	METRO	36	R\$ 31,97	R\$ 1.150,92
1634.	REJUNTAMENTO PACOTE DE 1 KG	UNID.	15	R\$ 6,84	R\$ 102,60

1635.	REJUNTE FLEXI PACOTE 1 KG DIVERSAS CORES	PACOTE	AREMIX	26	R\$ 6,84	R\$ 177,84
VALOR TOTAL DO LOTE/GRUPO 38						R\$ 34.548,85

trinta e quatro mil, quinhentos e quarenta e oito reais e oitenta e cinco centavos

LOTE/GRUPO 39 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QTDE	V.UNIT	V. TOTAL
1636.	AZULEJO 15 X 15 CM COR: BRANCA	METRO	270	R\$ 93,44	R\$ 25.228,80
1637.	AZULEJO PARA REVESTIMENTO TAMANHO 15 X 15 CM CORES VARIÁVEIS	METRO	270	R\$ 98,63	R\$ 26.630,10
1638.	CERÂMICA DE 1ª QUALIDADE PEI 5 - 10 X 10	METRO	270	R\$ 88,25	R\$ 23.827,50
1639.	CERÂMICA ESMALTADA DE 1ª QUALIDADE PEI 5 - até DE 40 X 40	METRO	315	R\$ 57,10	R\$ 17.986,50
1640.	CERÂMICA ESMALTADA PEI 4 - 46 X 46	METRO	683	R\$ 34,26	R\$ 23.399,58
1641.	PISO CINZA 46X46 CAIXA C/2,3 MT.	CAIXA	54	R\$ 78,80	R\$ 4.255,20
1642.	PISO PORCELANATO 70X70 CAIXA C/ 2 MT	CAIXA	54	R\$ 78,80	R\$ 4.255,20
VALOR TOTAL DO LOTE/GRUPO 39					R\$ 125.582,88

cento e vinte e cinco mil, quinhentos e oitenta e dois reais e oitenta e cinco centavos

LOTE 40 - COTA RESERVADA P/ ME/EPF

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QTDE	V.UNIT	V. TOTAL
1643.	AZULEJO 15 X 15 CM COR: BRANCA	METRO	90	R\$ 93,44	R\$ 8.409,60
1644.	AZULEJO PARA REVESTIMENTO TAMANHO 15 X 15 CM CORES VARIÁVEIS	METRO	90	R\$ 98,63	R\$ 8.876,70
1645.	CERÂMICA DE 1ª QUALIDADE PEI 5 - 10 X 10	METRO	90	R\$ 88,25	R\$ 7.942,50
1646.	CERÂMICA ESMALTADA DE 1ª QUALIDADE PEI 5 - até DE 40 X 40	METRO	105	R\$ 57,10	R\$ 5.995,50
1647.	CERÂMICA ESMALTADA PEI 4 - 46 X 46	METRO	227	R\$ 34,26	R\$ 7.777,02
1648.	PISO CINZA 46X46 CAIXA C/ 2,3 MT.	CAIXA	18	R\$ 78,80	R\$ 1.418,40
1649.	PISO PORCELANATO 70X70 CAIXA C/ 2 MT	CAIXA	18	R\$ 78,80	R\$ 1.418,40
VALOR TOTAL DO LOTE/GRUPO 40					R\$ 41.838,12





quarenta e um mil, oitocentos e trinta e oito reais e doze centavos

LOTE/GRUPO 41 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	RUSSAS	QTDE	V.UNIT	V. TOTAL
1650.	TELHA DE CERÂMICA TIPO COLONIAL DE 1ª QUALIDADE	MILHEIRO	RUSSAS	45	R\$ 778,74	R\$ 35.043,30
1651.	TELHA COLONIAL INTERMEDIARIA	MILHEIRO	RUSSAS	45	R\$ 674,91	R\$ 30.370,95
1652.	TIJOLO COMUM	UNID.	MORAES	11.625	R\$ 0,30	R\$ 3.487,50
1653.	TIJOLO CERAMICO DE 8 FUROS	MILHEIRO	MORAES	161	R\$ 726,82	R\$ 117.018,02
1654.	TIJOLO H 8	MILHEIRO	MORAES	3	R\$ 1.287,07	R\$ 3.861,21
VALOR TOTAL DO LOTE/GRUPO 41						R\$ 189.780,98

cento e oitenta e nove mil, setecentos e oitenta reais e noventa e oito centavos

LOTE/GRUPO 42 - COTA RESERVADA P/ ME/EPP

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	RUSSAS	QTDE	V.UNIT	V. TOTAL
1655.	TELHA DE CERÂMICA TIPO COLONIAL DE 1ª QUALIDADE	MILHEIRO	RUSSAS	15	R\$ 778,74	R\$ 11.681,10
1656.	TELHA COLONIAL INTERMEDIARIA	MILHEIRO	RUSSAS	15	R\$ 674,91	R\$ 10.123,65
1657.	TIJOLO COMUM	UNID.	MORAES	3.875	R\$ 0,30	R\$ 1.162,50
1658.	TIJOLO CERAMICO DE 8 FUROS	MILHEIRO	MORAES	53	R\$ 726,82	R\$ 38.521,46
VALOR TOTAL DO LOTE/GRUPO 42						R\$ 61.488,71

sessenta e um mil, quatrocentos e oitenta e oito reais e setenta e um centavos

LOTE/GRUPO 43 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	ATLAS	QTDE	V.UNIT	V. TOTAL
1659.	GARFO PARA ROLO 23 CM	UNID.	ATLAS	56	R\$ 12,97	R\$ 726,32

1660.	PISTOLA APLICADOR DE SILICONE TUBULAR PARA CARTUCHOS DE 310MM, 300G.	UNID.	BESTFER	1	R\$ 30,10	R\$ 30,10
1661.	PISTOLA PARA PINTURA	UNID.	HAMMER	5	R\$ 472,43	R\$ 2.362,15
1662.	BROCHA RETANGULAR PEQUENA	UNID.	ATLAS	113	R\$ 8,30	R\$ 937,90
1663.	BROCHA QUADRADA PARA PINTURA	UNID.	ATLAS	28	R\$ 11,31	R\$ 316,68
1664.	CABO PARA ROLO DE PINTURA 23 CM COM ROSCA	UNID.	ATLAS	38	R\$ 12,97	R\$ 492,86
1665.	KIT PINTURA 3 PEÇAS	UNID.	ATLAS	23	R\$ 31,97	R\$ 735,31
1666.	LIXA D'AGUA PARA FERRO	FOLHA	3M	56	R\$ 3,11	R\$ 174,16
1667.	LIXA PARA MASSA PVA	FOLHA	3M	47	R\$ 0,93	R\$ 43,71
1668.	LIXA D'AGUA GRAO 100 TATU	UNID.	3M	113	R\$ 3,11	R\$ 351,43
1669.	LIXA DE FERRO GRÃO 220	UNID.	3M	113	R\$ 3,11	R\$ 351,43
1670.	LIXA DE FERRO GRÃO 40	UNID.	3M	113	R\$ 4,04	R\$ 456,52
1671.	LIXA MASSA G80 3M	UNID.	3M	113	R\$ 1,03	R\$ 116,39
1672.	LIXA MASSA GRÃO 100	UNID.	3M	113	R\$ 0,93	R\$ 105,09
1673.	MASSA CORRIDA SACO 10 KG	SACO	NORLUX	56	R\$ 24,81	R\$ 1.389,36
1674.	MASSA PLASTICA CINZA 400 G	UNID.	NORLUX	23	R\$ 18,26	R\$ 419,98
1675.	RODO DUPLO 30 CM	UNID.	CRISTAL	23	R\$ 34,26	R\$ 787,98
1676.	ROLO ANTIGOTA LÃ SINTETICO 09 CM	UNID.	ATLAS	304	R\$ 18,26	R\$ 5.551,04
1677.	ROLO ANTIGOTA LÃ SINTETICO 15 CM	UNID.	ATLAS	135	R\$ 13,70	R\$ 1.849,50
1678.	ROLO ANTIGOTA LÃ SINTETICO 23 CM	UNID.	ATLAS	292	R\$ 38,31	R\$ 11.186,52
1679.	ROLO P/TEXTURA RUSTICO 15 CM	UNID.	ATLAS	34	R\$ 48,90	R\$ 1.662,60
1680.	ROLO P/TEXTURA RUSTICO 23 CM	UNID.	ATLAS	34	R\$ 7,16	R\$ 243,44
1681.	ROLO PARA PINTURA EM ESPUMA 9CM	UNID.	ATLAS	179	R\$ 7,16	R\$ 1.281,64
1682.	ROLO PARA PINTURA EM ESPUMA 15CM	UNID.	ATLAS	5	R\$ 10,27	R\$ 51,35
1683.	ROLA PARA TEXTURA FINA	UNID.	ATLAS	47	R\$ 19,93	R\$ 936,71
1684.	ROLO PARA TEXTURA GROSSA	UNID.	ATLAS	75	R\$ 22,63	R\$ 1.697,25
1685.	ROLO DE ESPUMA 15CM COM CABO DE PVC	UNID.	ATLAS	86	R\$ 10,27	R\$ 883,22
1686.	SOLVENTE THINER PROFIS. 900 ML	UNID.	SOLVEX	239	R\$ 22,73	R\$ 5.432,47



1687.	SOLVENTE A GRANEL PARA PINTURA	LITRO	SOLVEX	498	R\$ 22,73	R\$ 11.319,54
1688.	SOLVENTE THINNER PROFISSIONAL 5 L	UNID.	SOLVEX	162	R\$ 22,73	R\$ 3.682,26
1689.	TEXTURA ACRÍLICA, COR BRANCA, COMPOSIÇÃO: RESINA ACRÍLICA - ESTIRENADA, PIGMENTOS INERTES, HIDROCARBONETOS ALIFÁTICOS. O PRODUTO DEVE POSSUIR O SELO DE QUALIDADE ABRAFATI. EMBALAGEM: LATÃO DE 18 LITROS.	LATÃO	NORLUX	414	R\$ 107,98	R\$ 44.703,72
1690.	TEXTURA ACRÍLICA, COR LARANJA, COMPOSIÇÃO: RESINA ACRÍLICA - ESTIRENADA, PIGMENTOS INERTES, HIDROCARBONETOS ALIFÁTICOS. O PRODUTO DEVE POSSUIR O SELO DE QUALIDADE ABRAFATI. EMBALAGEM: LATÃO DE 18 LITROS.	LATÃO	NORLUX	334	R\$ 179,62	R\$ 59.993,08
1691.	TEXTURA ACRÍLICA, COR PALHA, COMPOSIÇÃO: RESINA ACRÍLICA - ESTIRENADA, PIGMENTOS INERTES, HIDROCARBONETOS ALIFÁTICOS. O PRODUTO DEVE POSSUIR O SELO DE QUALIDADE ABRAFATI. EMBALAGEM: LATÃO DE 18 LITROS.	LATÃO	NORLUX	745	R\$ 179,62	R\$ 133.816,90
1692.	TINTA EM MINERAL, COR BRANCA, PRODUTO A BASE DE ÓXIDOS DE CÁLCIO E MAGNÉSIO. O PRODUTO DEVE POSSUIR O SELO ABRAFATI. EMBALAGEM: PRIMARIA PACOTES COM 2 KG EMBALADOS EM FARDOS COM 10 PACOTES.	FARDO	NORLUX	1.128	R\$ 72,67	R\$ 81.971,76
1693.	TINTA EM MINERAL, CORES DIVERSAS, PRODUTO A BASE DE ÓXIDOS DE CÁLCIO E MAGNÉSIO. O PRODUTO DEVE POSSUIR O SELO ABRAFATI. EMBALAGEM: PRIMARIA PACOTES COM 2 KG EMBALADOS EM FARDOS COM 10 PACOTES.	FARDO	NORLUX	357	R\$ 72,67	R\$ 25.943,19

1694. TINTA EM MINERAL, BRANCA, PRODUTO A BASE DE ÓXIDOS DE CÁLCIO E MAGNÉSIO. O PRODUTO DEVE POSSUIR O SELO ABRAFATI. EMBALAGEM: PRIMARIA PACOTES COM 2 KG EMBALADOS EM FARDOS COM 10 PACOTES.

FARDO NORLUX 19 R\$ 72,67 R\$ 1.380,73

1695. TINTA ESMALTE SINTÉTICO PREMIUM; CORES DIVERSAS. COMPOSIÇÃO: RESINA ALQUÍDICA, PIGMENTOS, ADITIVOS E SOLVENTE ALIFÁTICO. O PRODUTO DEVE POSSUIR O SELO DE QUALIDADE ABRAFATI. EMBALAGEM: GALÃO DE 3,6 LITROS

GALÃO NORLUX 251 R\$ 115,25 R\$ 28.927,75

1696. TINTA ESMALTE COR VERDE NILO E/OU A COMBINAR

LITRO NORLUX 94 R\$ 115,25 R\$ 10.833,50

1697. TINTA ESMALTE SINTÉTICO PREMIUM; NAS CORES VERDE NILO, AZUL, BRANCO, PRETO, LARANJA. COMPOSIÇÃO: RESINA ALQUÍDICA, PIGMENTOS, ADITIVOS E SOLVENTE ALIFÁTICO. O PRODUTO DEVE POSSUIR O SELO DE QUALIDADE ABRAFATI. EMBALAGEM: GALÃO DE 3,6 LITROS

GALÃO NORLUX 368 R\$ 115,25 R\$ 42.412,00

1698. TINTA ESMALTE SINTÉTICO PREMIUM; COR CINZA ESCURO. COMPOSIÇÃO: RESINA ALQUÍDICA, PIGMENTOS, ADITIVOS E SOLVENTE ALIFÁTICO. O PRODUTO DEVE POSSUIR O SELO DE QUALIDADE ABRAFATI. EMBALAGEM: GALÃO DE 3,6 LITROS

GALÃO NORLUX 19 R\$ 115,25 R\$ 2.189,75

1699. TINTA ESMALTE SINTÉTICO PREMIUM; COR CINZA MÉDIO. COMPOSIÇÃO: RESINA ALQUÍDICA, PIGMENTOS, ADITIVOS E SOLVENTE ALIFÁTICO. O PRODUTO DEVE POSSUIR O SELO DE QUALIDADE ABRAFATI. EMBALAGEM: GALÃO DE 3,6 LITROS

GALÃO NORLUX 19 R\$ 115,25 R\$ 2.189,75



1700. TINTA ESMALTE SINTÉTICO PREMIUM; COR CINZA PLATINA. COMPOSIÇÃO: RESINA ALQUÍDICA, PIGMENTOS, ADITIVOS E SOLVENTE ALIFÁTICO. O PRODUTO DEVE POSSUIR O SELO DE QUALIDADE ABRAFATI. EMBALAGEM: GALÃO DE 3,6 LITROS

GALÃO NORLUX 19 R\$ 115,25 R\$ 2.189,75

1701. TINTA ESMALTE SINTÉTICO PREMIUM; COR BRANCA. COMPOSIÇÃO: RESINA ALQUÍDICA, PIGMENTOS, ADITIVOS E SOLVENTE ALIFÁTICO. O PRODUTO DEVE POSSUIR O SELO DE QUALIDADE ABRAFATI. EMBALAGEM: GALÃO DE 3,6 LITROS

GALÃO NORLUX 22 R\$ 115,25 R\$ 2.535,50

1702. TINTA LÁTEX EXTERNA, COR BRANCO NEVE; A BASE DE DISPERSÃO AQUOSA ACRÍLICA - ESTIRENADA. COMPOSIÇÃO: EMULSÃO ACRÍLICA - ESTIRENADO, PIGMENTOS ATIVOS, CARGAS MINERAIS, COALESCENTES, ESPESSANTES, MICROBICIDAS NÃO METÁLICOS E ÁGUA; O PRODUTO DEVE POSSUIR O SELO DE QUALIDADE ABRAFATI. EMBALAGEM: LATÃO COM 18 LITROS.

LATÃO NORLUX 338 R\$ 259,57 R\$ 87.734,66

1703. TINTA LÁTEX EXTERNA, COR LARANJA; A BASE DE DISPERSÃO AQUOSA ACRÍLICA - ESTIRENADA. COMPOSIÇÃO: EMULSÃO ACRÍLICA - ESTIRENADO, PIGMENTOS ATIVOS, CARGAS MINERAIS, COALESCENTES, ESPESSANTES, MICROBICIDAS NÃO METÁLICOS E ÁGUA; O PRODUTO DEVE POSSUIR O SELO DE QUALIDADE ABRAFATI. EMBALAGEM: LATÃO COM 18 LITROS.

LATÃO NORLUX 85 R\$ 281,38 R\$ 23.917,30

1704. TINTA LÁTEX EXTERNA, DIVERSAS CORES (VERDE, LARANJA, PALHA, ETC); A BASE DE DISPERSÃO AQUOSA ACRÍLICA - ESTIRENADA. COMPOSIÇÃO: EMULSÃO ACRÍLICA - ESTIRENADO, PIGMENTOS ATIVOS, CARGAS MINERAIS, COALESCENTES, ESPESANTES, MICROBICIDAS NÃO METÁLICOS E ÁGUA; O PRODUTO DEVE POSSUIR O SELO DE QUALIDADE ABRAFATI. EMBALAGEM; LATÃO COM 18 LITROS.

LATÃO NORLUX 246 R\$ 281,38 R\$ 69.219,48

1705. TINTA LÁTEX INTERNA, COR BRANCO NEVE; A BASE DE DISPERSÃO AQUOSA ACRÍLICA - ESTIRENADA. COMPOSIÇÃO: EMULSÃO ACRÍLICA - ESTIRENADO, PIGMENTOS ATIVOS, CARGAS MINERAIS, COALESCENTES, ESPESANTES, MICROBICIDAS NÃO METÁLICOS E ÁGUA; O PRODUTO DEVE POSSUIR O SELO DE QUALIDADE ABRAFATI. EMBALAGEM; LATÃO COM 18 LITROS.

LATÃO NORLUX 286 R\$ 114,21 R\$ 32.664,06

1706. TINTA LÁTEX EXTERNA, COR PALHA; A BASE DE DISPERSÃO AQUOSA ACRÍLICA - ESTIRENADA. COMPOSIÇÃO: EMULSÃO ACRÍLICA - ESTIRENADO, PIGMENTOS ATIVOS, CARGAS MINERAIS, COALESCENTES, ESPESANTES, MICROBICIDAS NÃO METÁLICOS E ÁGUA; O PRODUTO DEVE POSSUIR O SELO DE QUALIDADE ABRAFATI. EMBALAGEM; LATÃO COM 18 LITROS.

LATÃO NORLUX 169 R\$ 114,21 R\$ 19.301,49





1707. TINTA LÁTEX INTERNA, DIVERSAS CORES (VERDE, LARANJA, PALHA, ETC); A BASE DE DISPERSÃO AQUOSA ACRÍLICA - ESTIRENADA. COMPOSIÇÃO: EMULSÃO ACRÍLICA - ESTIRENADO, PIGMENTOS ATIVOS, CARGAS MINERAIS, COALESCENTES, ESPESANTES, MICROBICIDAS NÃO METÁLICOS E ÁGUA; O PRODUTO DEVE POSSUIR O SELO DE QUALIDADE ABRAFATI. EMBALAGEM: LATÃO COM 18 LITROS.

LATÃO NORLUX 188 R\$ 228,42 R\$ 42.942,96

1708. TINTA PARA PISO, CORES DIVERSAS; A BASE DE DISPERSÃO AQUOSA ACRÍLICA - ESTIRENADA. COMPOSIÇÃO: EMULSÃO ACRÍLICA - ESTIRENADO, PIGMENTOS ATIVOS, CARGAS MINERAIS, COALESCENTES, ESPESANTES, MICROBICIDAS NÃO METÁLICOS E ÁGUA; O PRODUTO DEVE POSSUIR O SELO DE QUALIDADE ABRAFATI. EMBALAGEM: GALÃO COM 3,6 LITROS.

GALÃO NORLUX 293 R\$ 60,21 R\$ 17.641,53

1709. TINTA PARA PISO, CORES DIVERSAS; A BASE DE DISPERSÃO AQUOSA ACRÍLICA - ESTIRENADA. COMPOSIÇÃO: EMULSÃO ACRÍLICA - ESTIRENADO, PIGMENTOS ATIVOS, CARGAS MINERAIS, COALESCENTES, ESPESANTES, MICROBICIDAS NÃO METÁLICOS E ÁGUA; O PRODUTO DEVE POSSUIR O SELO DE QUALIDADE ABRAFATI. EMBALAGEM: LATÃO COM 18 LITROS.

LATÃO NORLUX 385 R\$ 239,85 R\$ 92.342,25

1710. TINTA EM PÓ, COR CREME, PRODUTO A BASE DE ÓXIDOS DE CÁLCIO E MAGNÉSIO. O PRODUTO DEVE POSSUIR O SELO ABRAFATI. EMBALAGEM: PRIMÁRIA PACOTES COM 5KG, EMBALADOS EM FARDOS COM 8 PACOTES.

FARDO HIDRACOR 515 R\$ 82,23 R\$ 42.348,45

1711. TINTA EM PÓ, COR BRANCA, PRODUTO A BASE DE ÓXIDOS DE CÁLCIO E MAGNÉSIO. O PRODUTO DEVE POSSUIR O SELO ABRAFATI. EMBALAGEM: PRIMÁRIA PACOTES COM 5KG, EMBALADOS EM FARDOS COM 8 PACOTES.

FARDO HIDRACOR 19 R\$ 82,23 R\$ 1.562,37

1712.	TINTA P.U BRANCA, GALÃO 3,6 LITROS	GALÃO	NORLUX	66	R\$ 82,23	R\$ 5.427,18
-------	------------------------------------	-------	--------	----	-----------	--------------

1713. MASSA CORRIDA. COMPOSIÇÃO: EMULSÃO ACRÍLICA MODIFICADA, CARGAS MINERAIS, COALESCENTES, HIDROCARBONETOS ALIFÁTICOS, MICROBICIDAS NÃO METÁLICOS E ÁGUA. O PRODUTO DEVE POSSUIR O SELO DE QUALIDADE ABRAFATI. EMBALAGEM LATÃO 18 LITROS

LATÃO NORLUX 357 R\$ 59,38 R\$ 21.198,66

1714.	TINTA SPREY 400ML DIVERSA CORES	UNID.	TAFF	57	R\$ 20,24	R\$ 1.153,68
1715.	TRINCHA ECON MEDIA 2 1/2 POL	UNID.	ATLAS	57	R\$ 10,89	R\$ 620,73
1716.	TRINCHA ECON MEDIA 2 POL	UNID.	ATLAS	57	R\$ 8,82	R\$ 502,74
1717.	TRINCHA ECONOMICA 2 POL	UNID.	ATLAS	57	R\$ 8,82	R\$ 502,74
1718.	TRINCHA 1/2"	UNID.	ATLAS	94	R\$ 3,11	R\$ 292,34
1719.	TRINCHA 1"	UNID.	ATLAS	132	R\$ 4,56	R\$ 601,92
1720.	TRINCHA 2 1/2	UNID.	ATLAS	75	R\$ 10,89	R\$ 816,75
1721.	TRINCHA 2"	UNID.	ATLAS	141	R\$ 8,82	R\$ 1.243,62
1722.	TRINCHA 3/4"	UNID.	ATLAS	19	R\$ 3,21	R\$ 60,99
1723.	TRINCHA 3"	UNID.	ATLAS	160	R\$ 16,60	R\$ 2.656,00

1724. VERNIZ AQUOSO (LIQUILILHO), COMPOSIÇÃO: DISPERSÃO AQUOSA DE POLÍMEROS ESTIRENO - ACRÍLICO, TENSOATIVOS, ESPESSANTES, PRESERVANTES E COALESCENTES. O PRODUTO DEVE POSSUIR O SELO DE QUALIDADE ABRAFATI. EMBALAGEM LATÃO 18 LITROS.

LATÃO NORLUX 423 R\$ 262,69 R\$ 111.117,87

1725. VERNIZ EXTRA MARINHO 3,6 L

GALÃO NORLUX 57 R\$ 183,78 R\$ 10.475,46



1726.	VERNIZ POLIRE IMBUJA 3,6 LT	GALÃO	NORLUX	57	R\$ 166,02	R\$ 9.463,14
1727.	LIXA PARA FERRO DO Nº 36 AO 150, PACOTE COM 50 UNIDADES	PACOTE	3M	85	R\$ 194,16	R\$ 16.503,60
1728.	LIXA PARA FERRO DO Nº 60 AO 220, PACOTE COM 50 UNIDADES	PACOTE	3M	85	R\$ 194,16	R\$ 16.503,60
1729.	MANTA LÍQUIDA A BASE ASFALTO - BALDE 18 LITROS	BALDE	VEDACIT	23	R\$ 380,01	R\$ 8.740,23
VALOR TOTAL DO LOTE/GRUPO 43						R\$ 1.132.218,09

um milhão, cento e trinta e dois mil, duzentos e dezoito reais e nove centavos

LOTE/GRUPO 44 - COTA RESERVADA P/ ME/EPP						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QTDE	V.UNIT	V. TOTAL	
1730.	GARFO PARA ROLO 23 CM	UNID.	4	R\$ 12,97	R\$ 51,88	
1731.	BROCHA RETANGULAR PEQUENA	UNID.	7	R\$ 8,30	R\$ 58,10	
1732.	BROCHA QUADRADA PARA PINTURA	UNID.	2	R\$ 11,31	R\$ 22,62	
1733.	CABO PARA ROLO DE PINTURA 23 CM COM ROSCA	UNID.	2	R\$ 12,97	R\$ 25,94	
1734.	KIT PINTURA 3 PEÇAS	UNID.	1	R\$ 31,97	R\$ 31,97	
1735.	LIXA D'AGUA PARA FERRO	FOLHA	4	R\$ 3,11	R\$ 12,44	
1736.	LIXA PARA MASSA PVA	FOLHA	3	R\$ 0,93	R\$ 2,79	
1737.	LIXA D'AGUA GRAO 100 TATU	UNID.	7	R\$ 3,11	R\$ 21,77	
1738.	LIXA DE FERRO GRÃO 220	UNID.	7	R\$ 3,11	R\$ 21,77	
1739.	LIXA DE FERRO GRÃO 40	UNID.	7	R\$ 4,04	R\$ 28,28	
1740.	LIXA MASSA G80 3M	UNID.	7	R\$ 1,03	R\$ 7,21	
1741.	LIXA MASSA GRÃO 100	UNID.	7	R\$ 0,93	R\$ 6,51	
1742.	MASSA CORRIDA SACO 10 KG	SACO	4	R\$ 24,81	R\$ 99,24	
1743.	MASSA PLÁSTICA CINZA 400 G	UNID.	1	R\$ 18,26	R\$ 18,26	
1744.	RODO DUPLO 30 CM	UNID.	1	R\$ 34,26	R\$ 34,26	
1745.	ROLO ANTIGOTA LÃ SINTÉTICO 09 CM	UNID.	19	R\$ 18,26	R\$ 346,94	
1746.	ROLO ANTIGOTA LÃ SINTÉTICO 15 CM	UNID.	9	R\$ 13,70	R\$ 123,30	
1747.	ROLO ANTIGOTA LÃ SINTÉTICO 23 CM	UNID.	19	R\$ 38,31	R\$ 727,89	

1748.	ROLO P/TEXTURA RUSTICO 15 CM	UNID.	ATLAS	2	R\$ 48,90	R\$ 97,80
1749.	ROLO P/TEXTURA RUSTICO 23 CM	UNID.	ATLAS	2	R\$ 7,16	R\$ 14,32
1750.	ROLO PARA PINTURA EM ESPUMA 9CM	UNID.	ATLAS	11	R\$ 7,16	R\$ 78,76
1751.	ROLA PARA TEXTURA FINA	UNID.	ATLAS	3	R\$ 19,93	R\$ 59,79
1752.	ROLO PARA TEXTURA GROSSA	UNID.	ATLAS	5	R\$ 22,63	R\$ 113,15
1753.	ROLO DE ESPUMA 15CM COM CABO DE PVC	UNID.	ATLAS	5	R\$ 10,27	R\$ 51,35
1754.	SOLVENTE THINER PROFIS. 900 ML	UNID.	SOLVEX	15	R\$ 22,73	R\$ 340,95
1755.	SOLVENTE A GRANEL PARA PINTURA	LITRO	SOLVEX	32	R\$ 22,73	R\$ 727,36
1756.	SOLVENTE THINNER PROFISSIONAL 5 L	UNID.	SOLVEX	10	R\$ 22,73	R\$ 227,30

TEXTURA ACRÍLICA, COR BRANCA, COMPOSIÇÃO:
RESINA ACRÍLICA - ESTIRENADA, PIGMENTOS
INERTES, HIDROCARBONETOS ALIFÁTICOS. O PRODUTO
DEVE POSSUIR O SELO DE QUALIDADE ABRAFATI.
EMBALAGEM: LATÃO DE 18 LITROS.

1757. LATÃO NORLUX 26 R\$ 107,98 R\$ 2.807,48

TEXTURA ACRÍLICA, COR LARANJA, COMPOSIÇÃO:
RESINA ACRÍLICA - ESTIRENADA, PIGMENTOS
INERTES, HIDROCARBONETOS ALIFÁTICOS. O PRODUTO
DEVE POSSUIR O SELO DE QUALIDADE ABRAFATI.
EMBALAGEM: LATÃO DE 18 LITROS.

1758. LATÃO NORLUX 21 R\$ 179,62 R\$ 3.772,02

TEXTURA ACRÍLICA, COR PALHA, COMPOSIÇÃO:
RESINA ACRÍLICA - ESTIRENADA, PIGMENTOS
INERTES, HIDROCARBONETOS ALIFÁTICOS. O PRODUTO
DEVE POSSUIR O SELO DE QUALIDADE ABRAFATI.
EMBALAGEM: LATÃO DE 18 LITROS.

1759. LATÃO NORLUX 48 R\$ 179,62 R\$ 8.621,76

TINTA EM MINERAL, COR BRANCA, PRODUTO A BASE DE
ÓXIDOS DE CÁLCIO E MAGNÉSIO. O PRODUTO DEVE
POSSUIR O SELO ABRAFATI. EMBALAGEM: PRIMARIA
PACOTES COM 2 KG EMBALADOS EM FARDOS COM 10
PACOTES.

1760. FARDO NORLUX 72 R\$ 72,67 R\$ 5.232,24





1761.	TINTA EM MINERAL, CORES DIVERSAS, PRODUTO A BASE DE ÓXIDOS DE CÁLCIO E MAGNÉSIO. O PRODUTO DEVE POSSUIR O SELO ABRAFATI. EMBALAGEM: PRIMARIA PACOTES COM 2 KG EMBALADOS EM FARDOS COM 10 PACOTES.	FARDO	NORLUX	23	R\$ 72,67	R\$ 1.671,41
1762.	TINTA EM MINERAL, BRANCA, PRODUTO A BASE DE ÓXIDOS DE CÁLCIO E MAGNÉSIO. O PRODUTO DEVE POSSUIR O SELO ABRAFATI. EMBALAGEM: PRIMARIA PACOTES COM 2 KG EMBALADOS EM FARDOS COM 10 PACOTES.	FARDO	NORLUX	1	R\$ 72,67	R\$ 72,67
1763.	TINTA ESMALTE SINTÉTICO PREMIUM; CORES DIVERSAS. COMPOSIÇÃO: RESINA ALQUÍDICA, PIGMENTOS, ADITIVOS E SOLVENTE ALIFÁTICO. O PRODUTO DEVE POSSUIR O SELO DE QUALIDADE ABRAFATI. EMBALAGEM: GALÃO DE 3,6 LITROS	GALÃO	NORLUX	16	R\$ 115,25	R\$ 1.844,00
1764.	TINTA ESMALTE COR VERDE NILO E/OU A COMBINAR	LITRO	NORLUX	6	R\$ 115,25	R\$ 691,50
1765.	TINTA ESMALTE SINTÉTICO PREMIUM; NAS CORES VERDE NILO, AZUL, BRANCO, PRETO, LARANJA. COMPOSIÇÃO: RESINA ALQUÍDICA, PIGMENTOS, ADITIVOS E SOLVENTE ALIFÁTICO. O PRODUTO DEVE POSSUIR O SELO DE QUALIDADE ABRAFATI. EMBALAGEM: GALÃO DE 3,6 LITROS	GALÃO	NORLUX	24	R\$ 115,25	R\$ 2.766,00
1766.	TINTA ESMALTE SINTÉTICO PREMIUM; COR CINZA ESCURO. COMPOSIÇÃO: RESINA ALQUÍDICA, PIGMENTOS, ADITIVOS E SOLVENTE ALIFÁTICO. O PRODUTO DEVE POSSUIR O SELO DE QUALIDADE ABRAFATI. EMBALAGEM: GALÃO DE 3,6 LITROS	GALÃO	NORLUX	1	R\$ 115,25	R\$ 115,25

1767. TINTA ESMALTE SINTÉTICO PREMIUM; COR CINZA
MÉDIO. COMPOSIÇÃO: RESINA ALQUÍDICA, PIGMENTOS,
ADITIVOS E SOLVENTE ALIFÁTICO. O PRODUTO DEVE
POSSUIR O SELO DE QUALIDADE ABRAFATI. EMBALAGEM:
GALÃO DE 3,6 LITROS

GALÃO NORLUX 1 R\$ 115,25 R\$ 115,25

1768. TINTA ESMALTE SINTÉTICO PREMIUM; COR CINZA
PLATINA. COMPOSIÇÃO: RESINA ALQUÍDICA, PIGMENTOS,
ADITIVOS E SOLVENTE ALIFÁTICO. O PRODUTO DEVE
POSSUIR O SELO DE QUALIDADE ABRAFATI. EMBALAGEM:
GALÃO DE 3,6 LITROS

GALÃO NORLUX 1 R\$ 115,25 R\$ 115,25

1769. TINTA ESMALTE SINTÉTICO PREMIUM; COR BRANCA.
COMPOSIÇÃO: RESINA ALQUÍDICA, PIGMENTOS, ADITIVOS
E SOLVENTE ALIFÁTICO. O PRODUTO DEVE POSSUIR O
SELO DE QUALIDADE ABRAFATI. EMBALAGEM: GALÃO DE 3,6
LITROS

GALÃO NORLUX 1 R\$ 115,25 R\$ 115,25

1770. TINTA LÁTEX EXTERNA, COR BRANCO NEVE; A BASE
DE DISPERSÃO AQUOSA ACRÍLICA - ESTIRENADA.
COMPOSIÇÃO: EMULSÃO ACRÍLICA - ESTIRENADO,
PIGMENTOS ATIVOS, CARGAS MINERAIS,
COALESCENTES, ESPESSENTES, MICROBICIDAS NÃO
METÁLICOS E ÁGUA; O PRODUTO DEVE POSSUIR O SELO
DE QUALIDADE ABRAFATI. EMBALAGEM: LATÃO COM 18
LITROS.

LATÃO NORLUX 22 R\$ 259,57 R\$ 5.710,54



1771. TINTA LÁTEX EXTERNA, COR LARANJA; A BASE DE DISPERSÃO AQUOSA ACRÍLICA - ESTIRENADA. COMPOSIÇÃO: EMULSÃO ACRÍLICA - ESTIRENADO, PIGMENTOS ATIVOS, CARGAS MINERAIS, COALESCENTES, ESPESANTES, MICROBICIDAS NÃO METÁLICOS E ÁGUA; O PRODUTO DEVE POSSUIR O SELO DE QUALIDADE ABRAFATI. EMBALAGEM; LATÃO COM 18 LITROS.

LATÃO NORLUX 5 R\$ 281,38 R\$ 1.406,90

1772. TINTA LÁTEX EXTERNA, DIVERSAS CORES (VERDE, LARANJA, PALHA, ETC); A BASE DE DISPERSÃO AQUOSA ACRÍLICA - ESTIRENADA. COMPOSIÇÃO: EMULSÃO ACRÍLICA - ESTIRENADO, PIGMENTOS ATIVOS, CARGAS MINERAIS, COALESCENTES, ESPESANTES, MICROBICIDAS NÃO METÁLICOS E ÁGUA; O PRODUTO DEVE POSSUIR O SELO DE QUALIDADE ABRAFATI. EMBALAGEM; LATÃO COM 18 LITROS.

LATÃO NORLUX 16 R\$ 281,38 R\$ 4.502,08

1773. TINTA LÁTEX INTERNA, COR BRANCO NEVE; A BASE DE DISPERSÃO AQUOSA ACRÍLICA - ESTIRENADA. COMPOSIÇÃO: EMULSÃO ACRÍLICA - ESTIRENADO, PIGMENTOS ATIVOS, CARGAS MINERAIS, COALESCENTES, ESPESANTES, MICROBICIDAS NÃO METÁLICOS E ÁGUA; O PRODUTO DEVE POSSUIR O SELO DE QUALIDADE ABRAFATI. EMBALAGEM; LATÃO COM 18 LITROS.

LATÃO NORLUX 18 R\$ 114,21 R\$ 2.055,78

1774. TINTA LÁTEX EXTERNA, COR PALHA; A BASE DE DISPERSÃO AQUOSA ACRÍLICA - ESTIRENADA. COMPOSIÇÃO: EMULSÃO ACRÍLICA - ESTIRENADO, PIGMENTOS ATIVOS, CARGAS MINERAIS, COALESCENTES, ESPESANTES, MICROBICIDAS NÃO METÁLICOS E ÁGUA; O PRODUTO DEVE POSSUIR O SELO DE QUALIDADE ABRAFATI. EMBALAGEM: LATÃO COM 18 LITROS.

LATÃO NORLUX 11 R\$ 114,21 R\$ 1.256,31

1775. TINTA LÁTEX INTERNA, DIVERSAS CORES (VERDE, LARANJA, PALHA, ETC); A BASE DE DISPERSÃO AQUOSA ACRÍLICA - ESTIRENADA. COMPOSIÇÃO: EMULSÃO ACRÍLICA - ESTIRENADO, PIGMENTOS ATIVOS, CARGAS MINERAIS, COALESCENTES, ESPESANTES, MICROBICIDAS NÃO METÁLICOS E ÁGUA; O PRODUTO DEVE POSSUIR O SELO DE QUALIDADE ABRAFATI. EMBALAGEM: LATÃO COM 18 LITROS.

LATÃO NORLUX 12 R\$ 228,42 R\$ 2.741,04

1776. TINTA PARA PISO, CORES DIVERSAS; A BASE DE DISPERSÃO AQUOSA ACRÍLICA - ESTIRENADA. COMPOSIÇÃO: EMULSÃO ACRÍLICA - ESTIRENADO, PIGMENTOS ATIVOS, CARGAS MINERAIS, COALESCENTES, ESPESANTES, MICROBICIDAS NÃO METÁLICOS E ÁGUA; O PRODUTO DEVE POSSUIR O SELO DE QUALIDADE ABRAFATI. EMBALAGEM: GALÃO COM 3,6 LITROS.

GALÃO NORLUX 19 R\$ 60,21 R\$ 1.143,99





TINTA PARA PISO, CORES DIVERSAS; A BASE DE DISPERSÃO AQUOSA ACRÍLICA - ESTIRENADA. COMPOSIÇÃO: EMULSÃO ACRÍLICA - ESTIRENADO, PIGMENTOS ATIVOS, CARGAS MINERAIS, COALESCENTES, ESPESSANTES, MICROBICIDAS NÃO METÁLICOS E ÁGUA; O PRODUTO DEVE POSSUIR O SELO DE QUALIDADE ABRAFATI. EMBALAGEM: LATÃO COM 18 LITROS.

1777. LATÃO NORLUX 25 R\$ 239,85 R\$ 5.996,25

TINTA EM PÓ, COR CREME, PRODUTO A BASE DE ÓXIDOS DE CALCIO E MAGNÉSIO. O PRODUTO DEVE POSSUIR O SELO ABRAFATI. EMBALAGEM: PRIMÁRIA PACOTES COM 5KG, EMBALADOS EM FARDOS COM 8 PACOTES.

1778. FARDO HIDRACOR 33 R\$ 82,23 R\$ 2.713,59

TINTA EM PÓ, COR BRANCA, PRODUTO A BASE DE ÓXIDOS DE CALCIO E MAGNÉSIO. O PRODUTO DEVE POSSUIR O SELO ABRAFATI. EMBALAGEM: PRIMÁRIA PACOTES COM 5KG, EMBALADOS EM FARDOS COM 8 PACOTES.

1779. FARDO HIDRACOR 1 R\$ 82,23 R\$ 82,23

TINTA P.U BRANCA, GALÃO 3,6 LITROS
MASSA CORRIDA. COMPOSIÇÃO: EMULSÃO ACRÍLICA MODIFICADA, CARGAS MINERAIS, COALESCENTES, HIDROCARBONETOS ALIFÁTICOS, MICROBICIDAS NÃO METÁLICOS E ÁGUA. O PRODUTO DEVE POSSUIR O SELO DE QUALIDADE ABRAFATI. EMBALAGEM LATÃO 18 LITROS

1780. GALÃO NORLUX 4 R\$ 82,23 R\$ 328,92

1781. LATÃO NORLUX 23 R\$ 59,38 R\$ 1.365,74

1782. TINTA SPREY 400ML DIVERSA CORES

UNID. TAFF 3 R\$ 20,24 R\$ 60,72

1783. TRINCHA ECON MEDIA 2 1/2 POL

UNID. ATLAS 3 R\$ 10,89 R\$ 32,67

1784. TRINCHA ECON MEDIA 2 POL

UNID. ATLAS 3 R\$ 8,82 R\$ 26,46

1785. TRINCHA ECONOMICA 2 POL

UNID. ATLAS 3 R\$ 8,82 R\$ 26,46

1786.	TRINCHA 1/2"	UNID.	ATLAS	6	R\$ 3,11	R\$ 18,66
1787.	TRINCHA 1"	UNID.	ATLAS	8	R\$ 4,56	R\$ 36,48
1788.	TRINCHA 2 1/2	UNID.	ATLAS	5	R\$ 10,89	R\$ 54,45
1789.	TRINCHA 2"	UNID.	ATLAS	9	R\$ 8,82	R\$ 79,38
1790.	TRINCHA 3/4"	UNID.	ATLAS	1	R\$ 3,21	R\$ 3,21
1791.	TRINCHA 3"	UNID.	ATLAS	10	R\$ 16,60	R\$ 166,00

VERNIZ AQUOSO (LIQUILRILHO), COMPOSIÇÃO:
 DISPERSÃO AQUOSA DE POLÍMEROS ESTIRENO -
 ACRÍLICO, TENSOATIVOS, ESPESANTES, PRESERVANTES E
 COALESCENTES. O PRODUTO DEVE POSSUIR O SELO DE
 QUALIDADE ABRAFATI. EMBALAGEM LATÃO 18 LITROS.

1792. LATÃO NORLUX 27 R\$ 262,69 R\$ 7.092,63

1793.	VERNIZ EXTRA MARINHO 3,6 L	GALÃO	NORLUX	3	R\$ 183,78	R\$ 551,34
1794.	VERNIZ POLIRE IMBUJA 3,6 LT	GALÃO	NORLUX	3	R\$ 166,02	R\$ 498,06
1795.	LIXA PARA FERRO DO Nº 36 AO 150, PACOTE COM 50 UNIDADES	PACOTE	3M	5	R\$ 194,16	R\$ 970,80
1796.	LIXA PARA FERRO DO Nº 60 AO 220, PACOTE COM 50 UNIDADES	PACOTE	3M	5	R\$ 194,16	R\$ 970,80
1797.	MANTA LÍQUIDA A BASE ASFALTO - BALDE 18 LITROS	BALDE	VEDACIT	1	R\$ 380,01	R\$ 380,01
VALOR TOTAL DO LOTE/GRUPO 44						R\$ 71.563,53

setenta e um mil, quinhentos e sessenta e três reais e cinquenta e três centavos

LOTE/GRUPO 45 - EXCLUSIVO P/ME/EPP					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QTDE	V.UNIT	V. TOTAL
1798.	PERCIANA HORIZONTAL 140 X 160	UNID.	24	R\$ 218,04	R\$ 5.232,96
1799.	PERSIANA HORIZONTAL 160X160 CM	UNID.	24	R\$ 301,11	R\$ 7.226,64
1800.	PERSIANA HORIZONTAL 160X180 CM	UNID.	24	R\$ 321,87	R\$ 7.724,88
VALOR TOTAL DO LOTE/GRUPO 45					R\$ 20.184,48

vinte mil, cento e oitenta e quatro reais e quarenta e oito centavos





VALOR GLOBAL

R\$ 7.986.684,02

sete milhões, novecentos e oitenta e seis mil, seiscentos e oitenta e quatro reais e dois centavos

QUIXADÁ-CE, 10 DE ABRIL DE 2023

Prazo de execução: conforme termo de referência.

Prazo de Entrega: Até 10 (DEZ) dias úteis após o recebimento da ordem de compra expedida.

VALIDADE DA PROPOSTA: Prazo de validade 90 (NOVENTA) dias, contados a partir da data da sua emissão.

DECLARAÇÃO DA LICITANTE:

*O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I — Projeto Básico/Termo de Referência deste edital.

*Declaramos que nos preços ofertados estão incluídas todos os custos necessários para o atendimento do objeto da licitação, bem como, todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, juros, destocamentos de pessoal, e quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre o fornecimento dos produtos, constantes da proposta, abrangendo, assim, todos os custos com materiais e/ou serviços necessários à execução do objeto em perfeitas condições de uso e a manutenção destas condições durante o prazo de contrato

*Declaramos de que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Proposta de Preço está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Quixadá-Ce 11 DE ABRIL DE 2023

ANA KAROLINA
ALENCAR

Assinado de forma digital por
ANA KAROLINA ALENCAR
KARAM:05412682367

KARAM:05412682367 Dados: 2023.04.11 14:10:04

7

-03'00"

AO PREGOEIRO DO MUNICIPIO DE HORIZONTE/CE

Pregão Eletrônico Nº 2023.02.23.1-SRP

A proposta encontra-se em conformidade com as informações previstas no edital e seus anexos.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

Razão Social: ANA KAROLINA ALENCAR KARAM LTDA

CNPJ n.º 18295608000156

ENDEREÇO: RUA BENJAMIM CONSTANT, 498, ALTO SÃO FRANCISCO, QUIXADÁ-CE

DADOS BANCARIOS

Banco: 748 - Banco Cooperativo Sicredi S.A. - Bansicredi

Agência: 2301

Conta: 72558-7

OBJETO: Seleção de melhor proposta para registro de preços visando aquisições de material de construção, pintura, hidráulico e ferramentas, destinados à manutenção das estruturas físicas dos prédios públicos mantidos pelas diversas unidades gestoras do município de Horizonte/CE.

LOTE/GRUPO 03 - AMPLA CONCORRÊNCIA

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	MARCA	QTDE	V.UNIT	V. TOTAL
193.	AÇO CA 60 - 5.0 MM	KG	GERDAU	85	R\$ 11,00	R\$ 935,00
194.	TUBO DE FERRO GALVANIZADO 6M - 3/4"	VARA	GERDAU	102	R\$ 130,00	R\$ 13.260,00
195.	BARRA ROSCÁVEL GALVANIZADA DE 1X3/8"	UNID.	JOMARCA	8	R\$ 250,23	R\$ 2.001,84
196.	BARRA ROSCÁVEL GALVANIZADA DE 1X3/4"	UNID.	JOMARCA	12	R\$ 125,63	R\$ 1.507,56
197.	BARRA ROSCÁVEL GALVANIZADA DE 1X5/8"	UNID.	JOMARCA	8	R\$ 91,36	R\$ 730,88



198.	BARRA ROSCÁVEL GALVANIZADA DE 1X01"	UNID.	JOMARCA	8	R\$ 62,19	R\$ 497,52
199.	TALHADEIRA AÇO FORJADO 200X18MM	UNID.	PRÓPRIA	32	R\$ 98,52	R\$ 3.152,64
200.	FERRO 1/4' (VERGALHÃO 12M)	VARA	GERDAU	17	R\$ 35,29	R\$ 599,93
201.	FERRO 3/8' (VERGALHÃO 12M)	VARA	GERDAU	17	R\$ 82,95	R\$ 1.410,15
202.	FERRO 5/16' (VERGALHÃO 12M)	VARA	GERDAU	17	R\$ 58,03	R\$ 986,51
203.	BARRA ROSQUEADA 5/16 1 MT	UNID.	JOMARCA	20	R\$ 17,64	R\$ 352,80
204.	TRELISSA 6 METROS	UNID.	GERDAU	102	R\$ 53,98	R\$ 5.505,96
205.	ARAME FARPADO 500 MT	ROLO	GERDAU	510	R\$ 360,00	R\$ 183.600,00
206.	ARAME GALVANIZADO 18 MM	KG	GERDAU	166	R\$ 33,22	R\$ 5.514,52
207.	ARAME RECUZIDO 18MM KG	KG	GERDAU	30	R\$ 28,96	R\$ 868,80
208.	GRAMPO LEVE GALVANIZADO 3/16 POL X 5 MM	KG	GERDAU	51	R\$ 5,18	R\$ 264,18
209.	GRAMPO LEVE GALVANIZADO 3/8 POL X 10 MM	KG	GERDAU	51	R\$ 25,95	R\$ 1.323,45
210.	PREGO - 2 X 12	KG	GERDAU	39	R\$ 25,95	R\$ 1.012,05
211.	PREGO 2 1/2 X 10 (18X27)	KG	GERDAU	39	R\$ 25,95	R\$ 1.012,05
212.	PREGO - 3 X 8	KG	GERDAU	39	R\$ 28,96	R\$ 1.129,44
213.	PREGO PARA CAIBO 1/4 X 14	KG	GERDAU	8	R\$ 28,96	R\$ 231,68
214.	PREGO 1 X 16	KG	GERDAU	39	R\$ 25,95	R\$ 1.012,05
215.	PREGO C/CABEÇA 5X5	KG	GERDAU	30	R\$ 28,96	R\$ 868,80
216.	PREGO PARA RIPA 1/14 X 14	KG	GERDAU	30	R\$ 25,95	R\$ 778,50
217.	PREGO 14X15	KG	GERDAU	1	R\$ 25,95	R\$ 25,95
218.	PREGO 18X27	KG	GERDAU	2	R\$ 25,95	R\$ 51,90
219.	VERGALHÃO CA 50 10MM 3/8 VARA 3 MT	VARA	GERDAU	51	R\$ 91,36	R\$ 4.659,36
220.	VERGALHÃO CA 50 8 MM 5/16 VARA 12 MT	VARA	GERDAU	51	R\$ 62,19	R\$ 3.171,69
VALOR TOTAL DO LOTE/GRUPO 03						R\$ 236.465,21

duzentos e trinta e seis mil, quatrocentos e sessenta e cinco reais e vinte e um centavos

LOTE/GRUPO 43 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	MARCA	QTDE	V.UNIT	V. TOTAL
1659.	GARFO PARA ROLO 23 CM	UNID.	ATLAS	56	R\$ 5,00	R\$ 280,00
1660.	PISTOLA APLICADOR DE SILICONE TUBULAR PARA CARTUCHOS DE 310MM, 300G.	UNID.	BESTFER	1	R\$ 15,00	R\$ 15,00
1661.	PISTOLA PARA PINTURA	UNID.	HAMMER	5	R\$ 130,00	R\$ 650,00



1662.	BROCHA RETANGULA PEQUENA	UNID.	ATLAS	113	R\$ 3,00	R\$ 339,00
1663.	BROCHA QUADRADA PARA PINTURA	UNID.	ATLAS	28	R\$ 7,90	R\$ 221,20
1664.	CABO PARA ROLO DE PINTURA 23 CM COM ROSCA	UNID.	ATLAS	38	R\$ 5,00	R\$ 190,00
1665.	KIT PINTURA 3 PEÇAS	UNID.	ATLAS	23	R\$ 20,00	R\$ 460,00
1666.	LIXA D'AGUA PARA FERRO	FOLHA	3M	56	R\$ 1,00	R\$ 56,00
1667.	LIXA PARA MASSA PVA	FOLHA	3M	47	R\$ 0,50	R\$ 23,50
1668.	LIXA D'AGUA GRAO 100 TATU	UNID.	3M	113	R\$ 1,90	R\$ 214,70
1669.	LIXA DE FERRO GRÃO 220	UNID.	3M	113	R\$ 3,11	R\$ 351,43
1670.	LIXA DE FERRO GRÃO 40	UNID.	3M	113	R\$ 4,04	R\$ 456,52
1671.	LIXA MASSA G80 3M	UNID.	3M	113	R\$ 1,03	R\$ 116,39
1672.	LIXA MASSA GRÃO 100	UNID.	3M	113	R\$ 0,93	R\$ 105,09
1673.	MASSA CORRIDA SACO 10 KG	SACO	NORLUX	56	R\$ 24,81	R\$ 1.389,36
1674.	MASSA PLASTICA CINZA 400 G	UNID.	NORLUX	23	R\$ 18,26	R\$ 419,98
1675.	RODO DUPLO 30 CM	UNID.	CRISTAL	23	R\$ 20,00	R\$ 460,00
1676.	ROLO ANTIGOTA LÃ SINTETICO 09 CM	UNID.	ATLAS	304	R\$ 10,00	R\$ 3.040,00
1677.	ROLO ANTIGOTA LÃ SINTETICO 15 CM	UNID.	ATLAS	135	R\$ 8,00	R\$ 1.080,00
1678.	ROLO ANTIGOTA LÃ SINTETICO 23 CM	UNID.	ATLAS	292	R\$ 20,00	R\$ 5.840,00
1679.	ROLO P/TEXTURA RUSTICO 15 CM	UNID.	ATLAS	34	R\$ 29,00	R\$ 986,00
1680.	ROLO P/TEXTURA RUSTICO 23 CM	UNID.	ATLAS	34	R\$ 6,00	R\$ 204,00
1681.	ROLO PARA PINTURA EM ESPUMA 9CM	UNID.	ATLAS	179	R\$ 6,00	R\$ 1.074,00
1682.	ROLO PARA PINTURA EM ESPUMA 15CM	UNID.	ATLAS	5	R\$ 7,00	R\$ 35,00
1683.	ROLA PARA TEXTURA FINA	UNID.	ATLAS	47	R\$ 14,00	R\$ 658,00
1684.	ROLO PARA TEXTURA GROSSA	UNID.	ATLAS	75	R\$ 15,00	R\$ 1.125,00
1685.	ROLO DE ESPUMA 15CM COM CABO DE PVC	UNID.	ATLAS	86	R\$ 7,00	R\$ 602,00
1686.	SOLVENTE THINER PROFIS. 900 ML	UNID.	SOLVEX	239	R\$ 15,00	R\$ 3.585,00
1687.	SOLVENTE A GRANEL PARA PINTURA	LITRO	SOLVEX	498	R\$ 15,00	R\$ 7.470,00
1688.	SOLVENTE THINNER PROFISSIONAL 5 L	UNID.	SOLVEX	162	R\$ 15,00	R\$ 2.430,00

1689.	TEXTURA ACRÍLICA, COR BRANCA, COMPOSIÇÃO: RESINA ACRÍLICA - ESTIRENADA, PIGMENTOS INERTES, HIDROCARBONETOS ALIFÁTICOS. O PRODUTO DEVE POSSUIR O SELO DE QUALIDADE ABRAFATI. EMBALAGEM: LATÃO DE 18 LITROS.	LATÃO	NORLUX	414	R\$ 44,00	R\$ 18.216,00
1690.	TEXTURA ACRÍLICA, COR LARANJA, COMPOSIÇÃO: RESINA ACRÍLICA - ESTIRENADA, PIGMENTOS INERTES, HIDROCARBONETOS ALIFÁTICOS. O PRODUTO DEVE POSSUIR O SELO DE QUALIDADE ABRAFATI. EMBALAGEM: LATÃO DE 18 LITROS.	LATÃO	NORLUX	334	R\$ 80,00	R\$ 26.720,00
1691.	TEXTURA ACRÍLICA, COR PALHA, COMPOSIÇÃO: RESINA ACRÍLICA - ESTIRENADA, PIGMENTOS INERTES, HIDROCARBONETOS ALIFÁTICOS. O PRODUTO DEVE POSSUIR O SELO DE QUALIDADE ABRAFATI. EMBALAGEM: LATÃO DE 18 LITROS.	LATÃO	NORLUX	745	R\$ 80,00	R\$ 59.600,00
1692.	TINTA EM MINERAL, COR BRANCA, PRODUTO A BASE DE ÓXIDOS DE CÁLCIO E MAGNÉSIO. O PRODUTO DEVE POSSUIR O SELO ABRAFATI. EMBALAGEM: PRIMARIA PACOTES COM 2 KG EMBALADOS EM FARDOS COM 10 PACOTES.	FARDO	NORLUX	1.128	R\$ 50,00	R\$ 56.400,00
1693.	TINTA EM MINERAL, CORES DIVERSAS, PRODUTO A BASE DE ÓXIDOS DE CÁLCIO E MAGNÉSIO. O PRODUTO DEVE POSSUIR O SELO ABRAFATI. EMBALAGEM: PRIMARIA PACOTES COM 2 KG EMBALADOS EM FARDOS COM 10 PACOTES.	FARDO	NORLUX	357	R\$ 50,00	R\$ 17.850,00
1694.	TINTA EM MINERAL, BRANCA, PRODUTO A BASE DE ÓXIDOS DE CÁLCIO E MAGNÉSIO. O PRODUTO DEVE POSSUIR O SELO ABRAFATI. EMBALAGEM: PRIMARIA PACOTES COM 2 KG EMBALADOS EM FARDOS COM 10 PACOTES.	FARDO	NORLUX	19	R\$ 50,00	R\$ 950,00

TINTA ESMALTE SINTÉTICO PREMIUM; CORES DIVERSAS.

COMPOSIÇÃO: RESINA ALQUÍDICA, PIGMENTOS,

ADITIVOS E SOLVENTE ALIFÁTICO. O PRODUTO DEVE

POSSUIR O SELO DE QUALIDADE ABRAFATI. EMBALAGEM:

GALÃO DE 3,6 LITROS

GALÃO NORLUX 251 R\$ 70,00 R\$ 17.570,00

1696. TINTA ESMALTE COR VERDE NILO E/OU A COMBINAR

TINTA ESMALTE SINTÉTICO PREMIUM; NAS CORES

VERDE NILO, AZUL, BRANCO, PRETO, LARANJA.

COMPOSIÇÃO: RESINA ALQUÍDICA, PIGMENTOS,

ADITIVOS E SOLVENTE ALIFÁTICO. O PRODUTO DEVE

POSSUIR O SELO DE QUALIDADE ABRAFATI.

EMBALAGEM: GALÃO DE 3,6 LITROS

LITRO NORLUX 94 R\$ 60,00 R\$ 5.640,00

1697.

GALÃO

NORLUX

368

R\$ 70,00

R\$ 25.760,00

TINTA ESMALTE SINTÉTICO PREMIUM; COR CINZA

ESCURO. COMPOSIÇÃO: RESINA ALQUÍDICA, PIGMENTOS,

ADITIVOS E SOLVENTE ALIFÁTICO. O PRODUTO DEVE

POSSUIR O SELO DE QUALIDADE ABRAFATI. EMBALAGEM:

GALÃO DE 3,6 LITROS

GALÃO

NORLUX

19

R\$ 60,00

R\$ 1.140,00

TINTA ESMALTE SINTÉTICO PREMIUM; COR CINZA

MÉDIO. COMPOSIÇÃO: RESINA ALQUÍDICA, PIGMENTOS,

ADITIVOS E SOLVENTE ALIFÁTICO. O PRODUTO DEVE

POSSUIR O SELO DE QUALIDADE ABRAFATI. EMBALAGEM:

GALÃO DE 3,6 LITROS

GALÃO

NORLUX

19

R\$ 60,00

R\$ 1.140,00

TINTA ESMALTE SINTÉTICO PREMIUM; COR CINZA

PLATINA. COMPOSIÇÃO: RESINA ALQUÍDICA, PIGMENTOS,

ADITIVOS E SOLVENTE ALIFÁTICO. O PRODUTO DEVE

POSSUIR O SELO DE QUALIDADE ABRAFATI. EMBALAGEM:

GALÃO DE 3,6 LITROS

GALÃO

NORLUX

19

R\$ 70,00

R\$ 1.330,00

TINTA ESMALTE SINTÉTICO PREMIUM; COR BRANCA.

COMPOSIÇÃO: RESINA ALQUÍDICA, PIGMENTOS,

ADITIVOS E SOLVENTE ALIFÁTICO. O PRODUTO DEVE

POSSUIR O SELO DE QUALIDADE ABRAFATI. EMBALAGEM:

GALÃO DE 3,6 LITROS

GALÃO

NORLUX

22

R\$ 70,00

R\$ 1.540,00



1702. TINTA LÁTEX EXTERNA, COR BRANCO NEVE; A BASE DE DISPERSÃO AQUOSA ACRÍLICA - ESTIRENADA. COMPOSIÇÃO: EMULSÃO ACRÍLICA - ESTIRENADO, PIGMENTOS ATIVOS, CARGAS MINERAIS, COALESCENTES, ESPESSANTES, MICROBICIDAS NÃO METÁLICOS E ÁGUA; O PRODUTO DEVE POSSUIR O SELO DE QUALIDADE ABRAFATI. EMBALAGEM: LATÃO COM 18 LITROS.

LATÃO NORLUX 338 R\$ 100,00 R\$ 33.800,00

1703. TINTA LÁTEX EXTERNA, COR LARANJA; A BASE DE DISPERSÃO AQUOSA ACRÍLICA - ESTIRENADA. COMPOSIÇÃO: EMULSÃO ACRÍLICA - ESTIRENADO, PIGMENTOS ATIVOS, CARGAS MINERAIS, COALESCENTES, ESPESSANTES, MICROBICIDAS NÃO METÁLICOS E ÁGUA; O PRODUTO DEVE POSSUIR O SELO DE QUALIDADE ABRAFATI. EMBALAGEM: LATÃO COM 18 LITROS.

LATÃO NORLUX 85 R\$ 30,00 R\$ 2.550,00

1704. TINTA LÁTEX EXTERNA, DIVERSAS CORES (VERDE, LARANJA, PALHA, ETC); A BASE DE DISPERSÃO AQUOSA ACRÍLICA - ESTIRENADA. COMPOSIÇÃO: EMULSÃO ACRÍLICA - ESTIRENADO, PIGMENTOS ATIVOS, CARGAS MINERAIS, COALESCENTES, ESPESSANTES, MICROBICIDAS NÃO METÁLICOS E ÁGUA; O PRODUTO DEVE POSSUIR O SELO DE QUALIDADE ABRAFATI. EMBALAGEM: LATÃO COM 18 LITROS.

LATÃO NORLUX 246 R\$ 160,00 R\$ 39.360,00

1705. TINTA LÁTEX INTERNA, COR BRANCO NEVE; A BASE DE DISPERSÃO AQUOSA ACRÍLICA - ESTIRENADA. COMPOSIÇÃO: EMULSÃO ACRÍLICA - ESTIRENADO, PIGMENTOS ATIVOS, CARGAS MINERAIS, COALESCENTES, ESPESSANTES, MICROBICIDAS NÃO METÁLICOS E ÁGUA; O PRODUTO DEVE POSSUIR O SELO DE QUALIDADE ABRAFATI. EMBALAGEM: LATÃO COM 18 LITROS.

LATÃO NORLUX 286 R\$ 79,00 R\$ 22.594,00

1706. TINTA LÁTEX EXTERNA, COR PALHA; A BASE DE DISPERSÃO AQUOSA ACRÍLICA - ESTIRENADA. COMPOSIÇÃO: EMULSÃO ACRÍLICA - ESTIRENADO, PIGMENTOS ATIVOS, CARGAS MINERAIS, COALESCENTES, ESPESSENTES, MICROBICIDAS NÃO METÁLICOS E ÁGUA; O PRODUTO DEVE POSSUIR O SELO DE QUALIDADE ABRAFATI. EMBALAGEM: LATÃO COM 18 LITROS.

LATÃO NORLUX 169 R\$ 30,00 R\$ 5.070,00

1707. TINTA LÁTEX INTERNA, DIVERSAS CORES (VERDE, LARANJA, PALHA, ETC); A BASE DE DISPERSÃO AQUOSA ACRÍLICA - ESTIRENADA. COMPOSIÇÃO: EMULSÃO ACRÍLICA - ESTIRENADO, PIGMENTOS ATIVOS, CARGAS MINERAIS, COALESCENTES, ESPESSENTES, MICROBICIDAS NÃO METÁLICOS E ÁGUA; O PRODUTO DEVE POSSUIR O SELO DE QUALIDADE ABRAFATI. EMBALAGEM: LATÃO COM 18 LITROS.

LATÃO NORLUX 188 R\$ 80,00 R\$ 15.040,00

1708. TINTA PARA PISO, CORES DIVERSAS; A BASE DE DISPERSÃO AQUOSA ACRÍLICA - ESTIRENADA. COMPOSIÇÃO: EMULSÃO ACRÍLICA - ESTIRENADO, PIGMENTOS ATIVOS, CARGAS MINERAIS, COALESCENTES, ESPESSENTES, MICROBICIDAS NÃO METÁLICOS E ÁGUA; O PRODUTO DEVE POSSUIR O SELO DE QUALIDADE ABRAFATI. EMBALAGEM: GALÃO COM 3,6 LITROS.

GALÃO NORLUX 293 R\$ 20,00 R\$ 5.860,00

1709. TINTA PARA PISO, CORES DIVERSAS; A BASE DE DISPERSÃO AQUOSA ACRÍLICA - ESTIRENADA. COMPOSIÇÃO: EMULSÃO ACRÍLICA - ESTIRENADO, PIGMENTOS ATIVOS, CARGAS MINERAIS, COALESCENTES, ESPESSENTES, MICROBICIDAS NÃO METÁLICOS E ÁGUA; O PRODUTO DEVE POSSUIR O SELO DE QUALIDADE ABRAFATI. EMBALAGEM: LATÃO COM 18 LITROS.

LATÃO NORLUX 385 R\$ 239,85 R\$ 92.342,25

1710. TINTA EM PÓ, COR CREME, PRODUTO A BASE DE ÓXIDOS DE CALCIO E MAGNÉSIO. O PRODUTO DEVE POSSUIR O SELO ABRAFATI. EMBALAGEM: PRIMÁRIA PACOTES COM 5KG, EMBALADOS EM FARDOS COM 8 PACOTES. ✓

FARDO 515 HIDRACOR R\$ 82,23 R\$ 42.348,45

1711. TINTA EM PÓ, COR BRANCA, PRODUTO A BASE DE ÓXIDOS DE CALCIO E MAGNÉSIO. O PRODUTO DEVE POSSUIR O SELO ABRAFATI. EMBALAGEM: PRIMÁRIA PACOTES COM 5KG, EMBALADOS EM FARDOS COM 8 PACOTES. ✓

FARDO 19 HIDRACOR R\$ 82,23 R\$ 1.562,37

1712. TINTA P.U BRANCA, GALÃO 3,6 LITROS ✓
MASSA CORRIDA. COMPOSIÇÃO: EMULSÃO ACRÍLICA MODIFICADA, CARGAS MINERAIS, COALEScentes, HIDROCARBONETOS ALIFÁTICOS, MICROBICIDAS NÃO METÁLICOS E ÁGUA. O PRODUTO DEVE POSSUIR O SELO DE QUALIDADE ABRAFATI. EMBALAGEM LATÃO 18 LITROS ✓

GALÃO 66 NORLUX R\$ 82,23 R\$ 5.427,18

1713. LATÃO 357 NORLUX R\$ 59,38 R\$ 21.198,66

1714. TINTA SPREY 400ML DIVERSA CORES ✓ UNID. TAFF 57 R\$ 20,24 R\$ 1.153,68

1715. TRINCHA ECON MEDIA 2 1/2 POL ✓ UNID. ATLAS 57 R\$ 10,89 R\$ 620,73

1716. TRINCHA ECON MEDIA 2 POL ✓ UNID. ATLAS 57 R\$ 8,82 R\$ 502,74

1717. TRINCHA ECONOMICA 2 POL ✓ UNID. ATLAS 57 R\$ 8,82 R\$ 502,74

1718. TRINCHA 1/2" ✓ UNID. ATLAS 94 R\$ 3,11 R\$ 292,34

1719. TRINCHA 1" ✓ UNID. ATLAS 132 R\$ 4,56 R\$ 601,92

1720. TRINCHA 2 1/2" ✓ UNID. ATLAS 75 R\$ 10,89 R\$ 816,75

1721. TRINCHA 2" ✓ UNID. ATLAS 141 R\$ 8,82 R\$ 1.243,62

1722. TRINCHA 3/4" ✓ UNID. ATLAS 19 R\$ 3,21 R\$ 60,99

1723. TRINCHA 3" ✓ UNID. ATLAS 160 R\$ 16,60 R\$ 2.656,00

1724. VERNIZ AQUOSO (LIQUILRILHO), COMPOSIÇÃO: DISPERSÃO AQUOSA DE POLÍMEROS ESTIRENO - ACRÍLICO, TENSOATIVOS, ESPESANTES, PRESERVANTES E COALEScentes. O PRODUTO DEVE POSSUIR O SELO DE QUALIDADE ABRAFATI. EMBALAGEM LATÃO 18 LITROS. ✓

LATÃO 423 NORLUX R\$ 262,69 R\$ 111.117,87

1725. VERNIZ EXTRA MARINHO 3,6 L ✓

GALÃO 57 NORLUX R\$ 183,78 R\$ 10.475,46



1726.	VERNIZ POLIRE IMBUÍDA 3,6 LT	GALÃO	NORLUX	57	R\$ 166,02	R\$ 9.463,14
1727.	LIXA PARA FERRO DO Nº 36 AO 150, PACOTE COM 50 UNIDADES	PACOTE	3M	85	R\$ 194,16	R\$ 16.503,60
1728.	LIXA PARA FERRO DO Nº 60 AO 220, PACOTE COM 50 UNIDADES	PACOTE	3M	85	R\$ 194,16	R\$ 16.503,60
1729.	MANTA LÍQUIDA A BASE ASFALTO - BALDE 18 LITROS	BALDE	VEDACIT	23	R\$ 380,01	R\$ 8.740,23
VALOR TOTAL DO LOTE/GRUPO 43						R\$ 736.141,49
setecentos e trinta e seis mil, cento e quarenta e um reais e nove centavos						
VALOR GLOBAL						R\$ 972.606,70
novecentos e setenta e dois mil, seiscentos e seis reais e setenta centavos						

QUIXADÁ-CE, 20 DE ABRIL DE 2023

Prazo de execução: conforme termo de referência. ✓
 Prazo de Entrega: Até 10 (DEZ) dias úteis após o recebimento da ordem de compra expedida. ✓
 VALIDADE DA PROPOSTA: Prazo de validade 90 (NOVENTA) dias, contados a partir da data da sua emissão. ✓

DECLARAÇÃO DA LICITANTE:

*O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I — Projeto Básico/Termo de Referência deste edital.

*Declaramos que nos preços ofertados estão incluídas todos os custos necessários para o atendimento do objeto da licitação, bem como, todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, juros, destocamentos de pessoal, e quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre o fornecimento dos produtos, constantes da proposta, abrangendo, assim, todos os custos com materiais e/ou serviços necessários à execução do objeto em perfeitas condições de uso e a manutenção destas condições durante o prazo de contrato

*Declaramos de que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Proposta de Preço está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Quixadá-Ce 20 DE ABRIL DE 2023

**ANA KAROLINA
ALENCAR**

Assinado de forma digital por
ANA KAROLINA ALENCAR
KARAM:05412682367

KARAM:05412682367 Dados: 2023.04.20 15:48:40
-03'00'

